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            Пратеничкото прашање гласи:


Прашањето се однесува на иселните во општина Липково, Куманово. Иако раселените Македонци од Опае, Матејче, Арачиново го продадоа нивниот имот и купиле куќи, станови, земјиште и друго, мислам дека и ден денес се стимулираат од државата, имаат бенефиции од државата, додека истото нешто раселените Албанци не го користат ова право и овие бенефиции. Ова го велам со полна одговорност, бидејќи еден од тие бев и јас и ден денес сум таков. Зборувам за тоа дека имаме 300 лица кои се надвор од Македонија како раселени, додека за нив до денес Владата нема презмено никакви мерки. Има и многу семејства и внатре во државата кои се раселени кај нивните блиски додека државата  или Министерството за труд и социјална политика нема понудено никакви бенефиции, најмалку за минимална егзистенција. Каква помош добиваат, раселените Македонци, колку добиваат помош, колку Албанци денес имаат добиено помош, преку која фирма се распределуваат, бидејќи некој со ова прави бизнис. 

Прашањето го поставувам до министерот за труд и социјална политика.
